



VÁŠ DOPIS ZE DNE
16.11.2016

NAŠE ZNAČKA
1743/ORI/16 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY
29.11.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – k upřesnění zpracování studie Integrovaného dopravního terminálu – Varšavská ulice

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

- 1) Znění objednávky a smluvního ujednání na studii se subjektem A69 – architekti s.r.o..
- 2) Znění zápisů z jednání a pokynů zadavatele, které byly s A69 – architekti s.r.o. v průběhu jeho činnosti pořízeny.
- 3) Znění dokumentů, kterými byl vztah se subjektem A69 – architekti s.r.o. ukončen.
- 4) Jaká odměna byla za rozpracovanost na studii ve prospěch A69 – architekti s.r.o. vyplacena?

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď

Statutární město
KARLOVY VARY

(33)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic



č.j.: 1743/ORI/16/Ri/52.1
Karlovy Vary dne 29.11.2016
Vyřizuje: Richtř

Odpověď na žádost o informaci podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane architektě,
odpovídáme tímto na Vaši žádost ze dne 16.11.2016:

Ad 1) Objednávka nebyla uplatněna, znění smlouvy o dílo (SoD) Vám zasíláme v příloze.

Ad 2) Znění zápisů Vám zasíláme v příloze. Pokyn pro čistopis nebyl zadavatelem dosud vydán, práce jsou tedy ve smyslu SoD přerušeny.

Ad 3) Vztah nebyl ukončen resp. nadále trvá – viz. odpověď pod bodem 2).

Ad 4) Proplacena byla fáze: návrh územní studie. Jedná se o částku 450 tis. Kč bez DPH.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Kopie: vlastní, a/a
Přílohy: Znění smlouvy o dílo (SoD), zápisy

